et. ij. prolo. iob d  
**V**ersus quare sic dicit epla. iero.  
caplo. vij. c  
**V**ersus sūt in multis differēcijs  
epla iero. capi. vij. o et pl. gal.  
regl. b c  
**V**ersus sūt in duplici differēcia  
ij. Regū. xxij. a  
**V**ertebū quid est prouer. xxxi. c  
**V**ertex dicit ierusalē psal. lxxij. f  
**V**ertigine bellat deus. ij. palipp.  
vicesimo b  
**V**ertigo quid est ysa. xix. ad d. i.  
**V**erū dicit tripliciter Job. i. h  
**V**erū et ens cōuertunt Galatas  
primo b  
**V**espe chananeorum qd signifi-  
cat Sap. xij. b d  
**V**espere quid est gen. i. ad d. i. **M**  
**V**espertilio est avis Leuit. xi. c  
**V**espertiones adorabant Eze-  
chielis. vij. c et ysa. ij. f  
**V**espertinū sacrificiū dan. ix. d et  
Leuit. vi. a et Leuit. vij. b  
**V**este truncata venit familia da-  
uid. ij. R. iij. a  
**V**estes mutabant quo ad gau-  
dium et tristitiā Baruch. iij. d  
**V**estibulū separatū quid est eze-  
chielis. xliij. d  
**V**estibulum quid est ezech. xl. f  
**V**estibulum quid est Ezechielis  
qdragesimo h  
**V**estibulū vtz differt a porticu  
ezechiel. xl. **V**  
**V**estibulū et atriū idē sūt coque-  
bant holocausta exo. xxxix. d  
**V**estibus novis debet festuz ho-  
nozari exo. xx. b  
**V**estigia triplicia nō dan. xliij. d

**V**estimenta dupliciter inquinant  
**I**saie. ix. c  
**V**estimenta supflua ubi manent  
**J**ob. xxvij. b  
**V**estimenta latrabant et non osu  
mebant **E**xodi. xix. b  
**V**estimenta sacerdotum eze. xliij. c  
**V**estimenta summi sacerdotis. viij  
et. ix. exo. xxvij. contrarium ad d. i.  
**R**eplica **C**ps. cx. b  
**V**estimenta israel non sunt trita  
**V**estimentis non est supbiendum et  
scissio eorum valet ad bellum pmi  
**M**acha. xi. d  
**V**estimentoꝝ scissio. i. **M**acch. iij. c  
et. i. macha. iij. b  
**V**estimentum utz omnibus filiis israel  
mansit integrum **N**ume. xi. a **E**t  
deut. viij. b et deutro. xxix. a  
**V**estimentum summi sacerdotis est  
duplex **L**euic. xvi. c  
**V**estimentum ex lano et lino pht  
betur deutro. xxij. c  
**V**estis sexuum non debz mutari p  
cambium deutro. xxij. a  
**V**estis scissio est signum doloris  
gen. xliij. c  
**V**est. scissio est signum luctus. i. & .z. c  
**V**estis tabernaculi est in duplici  
differencia exo. xxxv. b  
**V**estium ordinatio salomons. iij. &  
x. b humiliatio inducit miam  
exodi. xxxij. a  
**V**estium scissio iudeorum. iij. & .v. a  
et **J**osue. vij. b **C**ad d. iij. b  
**V**eterascet quod significat ps. 28.  
**V**etus homo quod est ep. iij. d  
**V**etus lex dicitur infirma et inutil  
hebreos. vij. e  
**V**etus lex est uita tripliciter heb.